
Uchwała Nr 1/2022/2023
Rady Pedagogicznej 
z dnia 14.09.2022r. 

w sprawie:
zatwierdzenia planów pracy szkoły na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe 
 ( Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn.zm ) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Rady Pedagogicznej

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym
"Pałac Kamieniec" sp. z o.o. uchwala, co następuje:

     § 1 
Zatwierdza  się  następujące  plany  pracy:  biblioteki  szkolnej,  samorządu  szkolnego,

pedagogów  szkolnych,  psychologów  szkolnych,  logopedy,  realizacji  godziny

wychowawczej,  grup  wychowawczych  w  ramach  Zespołu  Pozalekcyjnego,

harmonogramu uroczystości szkolnych i zespołów pozalekcyjnych.  

§ 2

Plany, o którym mowa w  § 1  stanowią załącznik do protokołu Rady Pedagogicznej

nr    1/2022/2023.

§ 3

Za  wykonanie  zadania  odpowiedzialni  są  wszyscy  nauczyciele  –  wychowawcy

i nauczyciele.  

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
Tomasz Błasiak 


